
 

Course: 65.2Slope: 109Par: 69gelbMessieurs:Villars 18 Trous - Villars 18 Loch
Course: 65.3Slope: 117Par: 69rotDames: Stand: 08.10.23, 17:11 Heure

Cal.Gr.NettoBruttoHcp.ClubName, VornamePl.

Brut
1 1 403114.1/ 10VillarsDecroocq, Florian
2 * 463120.4/ 16VillarsBoetsch, Jean
3 * 383111.0/  7VillarsMao, Jay

483023.0/ 18VillarsLuy, Marc-André4
422917.9/ 13VillarsHauenstein, Eric5
382815.7/ 11VillarsBafumi, Alexandre6
402520.4/ 16VillarsDietrich, Vincent7
572349.0/ 43FFGLuy, Valentin8
292113.0/  9VillarsTakahashi, Jinsei9
291916.0/ 12VillarsRamos, Pablo10
331726.8/ 24VillarsHuber, Anne11

12 Avolio, Ursula         341621.8/ 19Villars
251615.2/ 12VillarsNahata, Noriko*
391529.4/ 27VillarsLuy, Monique14
341239.8/ 38VillarsPiguet, Caroline15
421246.2/ 44VillarsTribot, Cécile*
431443.9/ 35VillarsHauenstein, Sven17
191023.2/ 19VillarsLebel, Eric18
40650.0/ 48VillarsChanel, Suzanne19

Net
1 1 572349.0/ 43FFGLuy, Valentin
2 2 483023.0/ 18VillarsLuy, Marc-André
3 3 463120.4/ 16VillarsBoetsch, Jean

431443.9/ 35VillarsHauenstein, Sven4
421246.2/ 44VillarsTribot, Cécile5
422917.9/ 13VillarsHauenstein, Eric*
403114.1/ 10VillarsDecroocq, Florian7
402520.4/ 16VillarsDietrich, Vincent*
40650.0/ 48VillarsChanel, Suzanne*
391529.4/ 27VillarsLuy, Monique10
382815.7/ 11VillarsBafumi, Alexandre11
383111.0/  7VillarsMao, Jay*
341239.8/ 38VillarsPiguet, Caroline13

* Avolio, Ursula         341621.8/ 19Villars
331726.8/ 24VillarsHuber, Anne15
291916.0/ 12VillarsRamos, Pablo16
292113.0/  9VillarsTakahashi, Jinsei*
251615.2/ 12VillarsNahata, Noriko18
191023.2/ 19VillarsLebel, Eric19

Le résultat est identique au score du joueur précédent. Les joueurs-*
sont départagés sur les 9, 6, 3, 2, 1 derniers trous!                 
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